
  ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA TELČ, NÁM. ZACHARIÁŠE Z HRADCE 71, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

                       Návrh rozpočtu příjmů a výdajů na rok 2019

Náklady: PROVOZ NIV

Materiál + PHM 

rozpočet

DDHM (1.000-40.000)

rozpočet

SMV (40.000 a víc)

rozpočet 0 

DDNM (7.000-60.000)

rozpočet 0 

Energie

rozpočet

Opravy - údržba

rozpočet

Ostatní služby (51..)

rozpočet

Mzdy (platy+OPPP)

rozpočet 0 

Odvody (pojistné + FKSP)

rozpočet 0 

Ostatní náklady (54..)

rozpočet

Odpisy

rozpočet 0 

Výdaje celkem

rozpočet

 

Příjmy: PROVOZ

Školné

rozpočet

Ostatní tržby a výnosy (64..)

rozpočet

Zúčtování fondů

rozpočet 0 

Vlastní příjmy celkem

rozpočet

Dotace provoz 

rozpočet

Dotace NIV  

rozpočet 0 

Jiné dotace 

rozpočet 0 

Příjmy celkem

rozpočet

141 000 

200 000 

180 000 

100 000 

235 000 

6 219 898 

2 239 262 

55 000 30 416 

911 000 8 489 576 

810 000 

1 000 

811 000 

100 000 

8 489 576 

911 000 8 489 576 
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